CONVÊNIO N º 902944/2020

Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento/Fecafes Paraná

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EDITAL MODALIDADE CONCORRÊNCIA  N. º 15.2022

PROCESSO N.º 15.2022

Nº CONVÊNIO 902944/2020

 A FECAFES - PR – Federação de Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia

Solidária do Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos,

com sede em Curitiba - Pr, na Rod BR 116, nº 22881, bairro Tatuquara, CEP 81680-5000,

inscrita no CNPJ sob o nº. 14.103.680/000183, torna público o TERMO DE

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO da  Concorrência, tipo melhor Técnica, para

Concorrência, tipo melhor Técnica, para o seguinte lotes: LOTE 01: Contratação de

assessorias para moderação dos cursos, conforme meta 05, etapa 5.2 do Termo de

Fomento CONVÊNIO nº 902944/2020 Ministério da Agricultura Pecuária e

Abastecimento/FECAFES PR. Regido pela Lei 13.019/2014 e Decreto 8.726/2016. Nesta

Concorrência a Comissão de compras e contratações, ADJUDICA E HOMOLOGA o

resultado final dessa concorrência declarando como vencedor o CENTRO DE

ESTUDOS E ASSESSORIA AO DESENVOLVIMENTO RURAL

SUSTENTAVEL E SOLIDARIO – inscrita no CNPJ nº 10.501.105/0001-88, como

vencedor do certame com pontuação final de 90 (noventa) pontos.

 Curitiba, 17 de janeiro de 2023.

ALINE PASDA

Presidente FECAFES PR